



Mikael Stenquist (S)	Vice ordförande
Björn Thiele (S)	Ledamot teknik- och griftegårdsnämnden
Mats Holmstedt (M)	Ordförande bygg- och miljönämnden
Annelie Kvist	FST
Christina Engstrand	FST
Inga Fingal	FST
Agnetha Karlsson	Folkhälsosamordnare
Lasse Sirviö	Sekreterare

Minnesanteckningar 2020-02-14

Tillgänglighetsdatabasen - uppföljning

Sekreteraren redogör för hur övergången mellan tillgänglighetsdatabasens version TD2 och TD3 går till samt tidsplanen. De senaste uppdateringarna av Tranås kommuns objekt i databasen är från 2017 och genomfördes av personer inom arbetsmarknadsåtgärder.

I juni 2025 kommer den gamla databasen att släckas ner. Fram till 1 juli 2025 finns möjligheten att manuellt spara ner inventeringar och föra över informationen till den nya versionen av databasen. FST undrar om det i dagsläget finns personer hos kommunen inom arbetsmarknadsåtgärder som kan hjälpa till med arbetet att föra över informationen till den nya databasen. RFF beslutar att ärendet ska tas till kommunstyrelsen med frågan om personalresurser kan tas fram för att genomföra arbetet.

Biblioteket - uppföljning

FST har varit på biblioteket för en genomgång av tillgängligheten. Stolar är svåra att komma upp från. På andra våningen är framkomligheten begränsad av dörröppning. Mats Holmstedt framhåller att FST ska lämna in en skrivelse till bygg- och miljönämnden så att de kan öppna ett tillsynsärende om detta.

Agnetha Karlsson redogör för en skrivelse från Peter Åkesson om att biblioteket arbetar med förbättra tillgänglighet, ta fram bättre stolar samt hörslinga. Trängsel på andra våningen ska åtgärdas för bättre tillgänglighet.

Hätte badplats – skrivelse till kultur- och fritidsnämnden

FST undrar om skrivelse har blivit behandlad av kultur- och fritidsnämnden. Sekreteraren meddelar att kultur- och fritidsnämnden tar upp skrivelsen om Hätte badplats på deras nämndmöte den 17 februari. Mattias Karlsson och FST har varit och tittat på Hätte badplats. Uppföljning vid nästa möte med RFF.

Gångplattor på Storgatan – information FST

Annelie Kvist redogör för att gångplattor på Storgatan blir mycket hala när det är blött. Detta har det uppmärksammats vid Wienerbageriet utmed husväggen och vid rampen. En beläggning ut med kanterna gör att det blir halt. Fråga ställs om det går att tvätta av beläggning för att åtgärda problemet.

Björn Thiele redogör för att det kan vara fastighetsägaren som är ansvarig för detta. Björn Thiele tar med frågan till teknik- och griftegårdsnämnden för klargörande om vem som har ansvaret för frågan. Uppföljning vid nästa möte med RFF.



Mötesdatum maj 2020

Nytt datum för RFF:s möte i maj. Byte till 29/5

Övrigt

FST önskar att Mats Holmstedt gör en presentation om nytt byggande som är på gång i kommunen vid nästa möte med RFF i maj.

Ett besök av ansvarig för bostadsanpassning önskas vid någon av RFFs möten under året. RFF beslutar att tjänsteperson för bostadsanpassning bjuds in till ett av kommande möten under året.